RE: Encaminha Ofício 190/2024/DSP - Requerimentonº 194/2024
PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para Legislativo CMI-DSP <legislativo(ycamaraitaguaquecetuba.sp.gov.br>
29/08/2024 14:07

siscam requerimento. n 1942024arquivo.1hlkk3fli pdf =167 KB) |

Prezados, boa tarde !

Em atenção ao e-mail recebido no dia 28.08.2024 registrado sob o protocolo 375977975 ,

|

|

Informamos que esta solicitação o cliente deveefetuar junto a agencia ou a Prefeitura nos encaminhar o Oficio com a solicitação e fotos do local.

Atenciosamente,
Thais Oliveira

Site:

De: Legislativo CMI-DSP<legislativoO camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 28 de agosto de 2024 15:42

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spDedpbr.com.br> |

Assunto: Encaminha Ofício 190/2024/DSP- Requerimento nº 194/2024 |

Boa tarde:

Encaminho Requerimento nº 194/2024, de autoria do Vereador Edivan Olinda de Sousa, devidamente aprovado por esta Edilidade, em
sessão ordinária realizada no dia 27 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211
(Alcides / Elza / Marcelo)